Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákonıku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

čı. v 
Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně. 
Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za Zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 160.000,-- Kč 
(slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých). Takto stanovená cena věcného břemene je bez daně 
Z přidané hodnoty. DPH bude ve výši dle zákonné sazby platné ke dni uzavření této smlouvy 

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníků Smlouvy na straně